PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

26.01.2016

 № 02

Об утверждении персонального состава
Молодежного кадрового резерва
Краснокамского муниципального района
В соответствии с решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28 августа 2013 г. № 77 «Об утверждении Положения о молодежном кадровом резерве Краснокамского муниципального района и Положения о молодежном парламенте Краснокамского муниципального района»,  протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур в Молодежный кадровый резерв и Молодежный парламент Краснокамского муниципального района от 18 января 2016 г.,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить персональный состав Молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района согласно приложению.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по молодежной политике, физической культуре и спорту Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Ю.Н.Нежданов).
Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района                                                 Г.П.Новиков
УТВЕРЖДЕНО
решением Земского Собрания
Краснокамского муниципального района
от 26.01.2016 № 02
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
Молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района

1. Азанова Любовь Александровна
2. Барышников Иван Николаевич
3. Бахтин Вадим Вячеславович
4. Бурдина Ирина Сергеевна
5. Быданцев Анатоли Александрович
6. Воробьева Анастасия Андреевна
7. Голубцова Елена Игоревна
8. Грачева Анна Сергеевна
9. Гульян Ирина Александровна
10. Дмитриева Марина Александровна
11. Ермакова Варвара Александровна
12. Ёрогов Сергей Евгеньевич
13. Замахаева Екатерина Юрьевна
14. Зобачева Лариса Сергеевна
15. Игнатенко Татьяна Юрьевна
16. Калинкин Вадим Владимирович
17. Калинкин Ростислав Владимирович
18. Каменских Илья Евгеньевич
19. Караваева Мария Леонидовна
20. Каюпов Вадим Валерьевич
21. Кедровская Екатерина Владимировна
22. Колышкин Антон Владимирович
23. Лотенкова Екатерина Андреевна
24. Макаров Николай Олегович
25. Максимова Александра Вительевна
26. Минеев Дмитрий Сергеевич
27. Миргалаулов Ренат Альвертович
28. Науменко Юрий Николаевич
29. Попова Ирина Михайловна
30. Ракланов Никита Евгеньевич
31. Скрипников Николай Геннадьевич
32. Субботин Данила Владимирович
33. Сыропятова Анна Сергеевна
34. Толстобров Денис Геннадьевич
35. Чудинов Максим Александрович
36. Шашерин Сергей Сергеевич
37. Шелдяев Никита Александрович